
C++ developer pro embedded vývoj
 80 000 - 120 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Ovládáš C/C++ a embedeed ti není cizí? Jsi na správné adrese! Jsme společnost s dlouhou tradicí a
produkty, které mají své využití po celém světě. K udržení stabilní pozice na trhu potřebujeme dalšího
člověka, který nám pomůže s vývojem našeho softwaru.

Náplň práce
Co Tě u nás čeká:  
Vývoj specifického softwaru v C++  
Příležitostné analyzování a testování HW i SW  
Kooperace s kolegy z dalších oddělení  
Vývojové tooly dle preference (Visual Studio /Eclipse)  

Požadavky
Jak si Tě představujeme:  
Máš za sebou alespoň rok vývoje v C/C++  
Zkušenosti s embedded prostředím  
Nedělá ti problém technická AJ  
Výhodou znalosti testovacích nástrojů  

Nabízíme
Co Ti nabídneme navíc:  
Dáme Ti svobodu v práci – flexibilní pracovní doba, možnost home office i dovolená navíc je u nás
standard  
Počítat můžeš s parádním notebookem a telefonem, který si sám vybereš  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení a certifikace  
Kvalitní potraviny a nápoje na pracovišti jsou samozřejmostí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


